

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3975 Amelia Krokos



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3975 Amelia Krokos**

Amelka na świat przyszła w styczniu 2021 roku, a jej stan od pierwszych chwil budził w nas olbrzymi niepokój – cała twarz dziewczynki była koloru bordowego. Byliśmy przerażeni, nie wiedzieliśmy co się dzieje – jednak szybko zostaliśmy uspokojeni, że jest to tylko naczynek, które wkrótce się wchłonie. Niestety prawda okazała się być zgoła inna, dużo bardziej skomplikowana – po opuszczeniu szpitala udaliśmy się do chirurga, który stwierdził malformację żylną i poinformował nas o konieczności jej laserowego usunięcia. Następnie na jaw zaczęły wychodzić kolejne problemy – po wizycie u okulisty dowiedzieliśmy się o wrodzonej jaskrze prawego oczka. Niestety, widzieliśmy, że pierwsze etapy rozwoju córeczki przebiegały nieharmonijnie – zauważyliśmy opóźnienie w rozwoju ruchowym, stąd niezwłocznie rozpoczęliśmy rehabilitację. Stwierdzono wtedy u niej asymetrię ciała i obniżenie napięcia mięśniowego. Jednak najgorsze miało i tak dopiero nadejść... W marcu tego roku trafiliśmy na oddział neurologii, gdzie u Amelki w rezonansie głowy uwidoczniło się naczynek w ośrodkowym układzie nerwowym. Dopiero wtedy, pomimo szeregu badań i wizyt lekarskich, otrzymaliśmy ostateczną diagnozę bardzo rzadkiej choroby genetycznej – Zespołu Sturge-Webera. W Polsce jest zaledwie kilku specjalistów prowadzących te schorzenie, często są oni oddaleni o kilkaset kilometrów od naszego miejsca zamieszkania. Musimy pokonywać znaczne dystanse, aby zapewnić Amelce kompleksową opiekę lekarską. W związku z olbrzymimi kosztami, które ponosimy, musimy zwrócić się do Was z prośbą o pomoc. Dzięki temu będziemy mogli zagwarantować Amelce rehabilitację, terapię widzenia, laseroterapię oraz dojazdy do najlepszych specjalistów. Gdy złączymy siły, nasza dziewczynka będzie mieć szansę na lepsze jutro!

Dziękujemy za okazaną Amelce dobroć i zrozumienie!
Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Identyfikator OPP	0000387207	148. KWOTA
143. Informacje uzupełniające: Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 może podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwotę w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje na dotychczas kontach z podziałem na cele, w tym:		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3975 AMELIA KROKOS	150. Wystrzał ogółem
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Sokółka
Województwo: podlaskie